Comunicado nº 01/2023

Comissão Eleitoral para eleição de nova Diretoria Executiva e Conselhos da ASCON

Em face da ausência de inscrições de chapas e/ou candidatos para os cargos eletivos para a Diretoria Executiva da ASCON, a Comissão Eleitoral, em consonância com Diretoria Executiva da ASCON, resolve:

Alterar o calendário eleitoral na seguinte forma:

 prorroga-se até 13/03/203, às 17h, segunda-feira o prazo para inscrições de chapas e candidatos aos cargos de Diretoria Executiva e Conselhos da ASCON;

Aguardem novos comunicados do calendário eleitoral.

Comissão Eleitoral (CE):

Arquimedes Belo Paiva

Otávio Teodoro Chaves e

Patricia Amelia Olano Morgantti

Brasília, 07 de março de 2023